
 

 

Surat Tugas 
No. 1436/F.03.03/2025 

 
1 Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
2 Nama yang diberi tugas : Ajheng Mulamukti A.P., M.Psi., Psikolog. 
3 Jabatan fungsional : Lektor 
4 Status : Dosen Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5 Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar, menguji dan mengisi rubrik penilaian 

mata kuliah di bawah ini, pada semester ganjil 
Tahun Akademik 2025/2026  
 

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 
3 
4 
5 

Psikologi Industri dan Organisasi 
Pancasila & Land. Moral Profesi Psikologi 
Psikologi Industri dan Organisasi 
Manajemen SDM 
Hubungan Industrial 

5A 
1C 
5B 
7F 
MB 

6 
4 
6 
4 
2 

R.LA403 
R.LA203 
R.LA402 
R.LA406 

R.---- 

Senin 
Senin 
Selasa 
Kamis 
Selasa 

08:00-13:00 
13:30-16:50 
13:00-18:00 
08:00-11:20 
10:00-11:40 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai Amanah. 

 

Jakarta, 13 Jumadil Awal 1447 H 
     04  November   2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1C

Jadwal Kuliah : R.LA203 Senin   13:30-16:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Pertemuan 1 kontrak belajar  34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 2 Senin

29 Sep 2025

sejarah himpsi  34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 3 Senin

6 Okt 2025

 34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 4 Sabtu

11 Okt 2025

Kuliah Gabungan dengan Prof. A. Rahman Ghani  34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 5 Senin

13 Okt 2025

pentingnya kode etik psikologi  34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 6 Sabtu

18 Okt 2025

Kuliah gabungan dengan Prof. A. Rahman Ghani, M.Pd  34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 7 Senin

27 Okt 2025

Pengertian Inform Consent  34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 8 Senin

3 Nov 2025

KUIS 1  34 AJHENG MULAMUKTI A.P



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1C

Jadwal Kuliah : R.LA203 Senin   13:30-16:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

10 Nov 2025

Perbandingan antara Kode Etik HIMPSI dan APA  31 AJHENG MULAMUKTI A.P

 10 Senin

17 Nov 2025

perbedaan kode etik himpsi dan APA  33 AJHENG MULAMUKTI A.P

 11 Senin

24 Nov 2025

UU PLP,  34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 12 Senin

1 Des 2025

Praktek lapangan  34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 13 Sabtu

6 Des 2025

Kuliah Gabungan Kode Etik Islam : Akhlak (Dr. Ilham 

Mundzir, M.Ag)

 34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 14 Sabtu

13 Des 2025

Kuliah Gabungan Kode Etik Islam : Akhlak (Dr. Ilham 

Mundzir, M.Ag)

 24 AJHENG MULAMUKTI A.P

 15 Selasa

16 Des 2025

Kuliah Gabungan Kode Etik Islam : Akhlak (Dr. Ilham 

Mundzir, M.Ag)

 34 AJHENG MULAMUKTI A.P

 16 Rabu

7 Jan 2026

UKBK  34 AJHENG MULAMUKTI A.P

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

1C

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2408015036 NAUFAL RAMADHANI ABDURRAHM  0 E 0.00

 2 2508015069 RAINA ADHWA DENIA  75 B+ 75.00

 3 2508015070 NADHIRA NUR AULIA  86 A 86.00

 4 2508015071 CHIKA PUTRI ACHRISA  81 A- 81.00

 5 2508015072 MUTIA KAMILAH  65 B- 65.00

 6 2508015073 NADILLA AULIA  80 A- 80.00

 7 2508015074 AINUN NISA NURPADILLAH  72 B 72.00

 8 2508015075 NASYWA ANITA  74 B 74.00

 9 2508015076 NAILA PUTRI CHAYANI  73 B 73.00

 10 2508015079 AUDI LARASATI KIRANA  72 B 72.00

 11 2508015080 THALITA ESTIANA  78 B+ 78.00

 12 2508015081 SHAFA RANA HANUN  80 A- 80.00

 13 2508015082 RINDA NI'MATUL AULA  79 B+ 79.00

 14 2508015083 HEMALINA FAIRUZ DUSWANTA  71 B 71.00

 15 2508015084 NAILA ULYA HERLANDA  65 B- 65.00

 16 2508015085 NAZWA CANTIKA PUTRI  85 A 85.00

 17 2508015086 SYAHIDAH NISA SUHENDAR  67 B- 67.00

 18 2508015087 SHAFIRA FARKHATUL JANNAH  71 B 71.00

 19 2508015088 RETNO ANITA WIJAYANTI  70 B 70.00

 20 2508015089 SHAZKIA LULA PASHA NUGRAHA  72 B 72.00

 21 2508015090 ANNISA PUTRI NAJWA  72 B 72.00

 22 2508015091 HIJRIL MUHAMMAD AKRAM  80 A- 80.00

 23 2508015092 ASHIFA KHANSA TSABIT  83 A- 83.00

 24 2508015093 MUHAMMAD FEBRIAN PRAKOSO  80 A- 80.00

 25 2508015094 ADISA KAMILAH RINADI  65 B- 65.00

 26 2508015095 SUCITA RAHAYU SHAHIDA  80 A- 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

1C

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2508015096 VINCA HILMIYA  70 B 70.00

 28 2508015097 ANNISA PISCA ARFIANI  85 A 85.00

 29 2508015098 SITI ZAHRATUNNISA  65 B- 65.00

 30 2508015099 NAILA SAFINAH  67 B- 67.00

 31 2508015100 MUHAMMAD ALFATHIR ATTHAR  77 B+ 77.00

 32 2508015101 MUHAMAD IQBAL BAWAZIR  74 B 74.00

 33 2508015171 RATU ZHAFIRAH NABIL  65 B- 65.00

 34 2508015176 ASYA ANDHINI  78 B+ 78.00

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, 

Ttd

Tgl Cetak 06 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 11 Okt 2025 13 Okt 2025 18 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 6 Des 2025 13 Des 2025 16 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015036 NAUFAL RAMADHANI ABDURR
13  81V V V V V V V V X X V V V X V V

 2 2508015069 RAINA ADHWA DENIA
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 3 2508015070 NADHIRA NUR AULIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2508015071 CHIKA PUTRI ACHRISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2508015072 MUTIA KAMILAH
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2508015073 NADILLA AULIA
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 7 2508015074 AINUN NISA NURPADILLAH
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 8 2508015075 NASYWA ANITA
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2508015076 NAILA PUTRI CHAYANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2508015079 AUDI LARASATI KIRANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2508015080 THALITA ESTIANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2508015081 SHAFA RANA HANUN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2508015082 RINDA NI'MATUL AULA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2508015083 HEMALINA FAIRUZ DUSWANT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2508015084 NAILA ULYA HERLANDA
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 16 2508015085 NAZWA CANTIKA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2508015086 SYAHIDAH NISA SUHENDAR
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 18 2508015087 SHAFIRA FARKHATUL JANNA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2508015088 RETNO ANITA WIJAYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2508015089 SHAZKIA LULA PASHA NUGRAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2508015090 ANNISA PUTRI NAJWA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015131 - Pancasila &Land.Moral Prof.Psi

: 1C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 11 Okt 2025 13 Okt 2025 18 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 6 Des 2025 13 Des 2025 16 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2508015091 HIJRIL MUHAMMAD AKRAM
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2508015092 ASHIFA KHANSA TSABIT
15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 24 2508015093 MUHAMMAD FEBRIAN PRAKO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2508015094 ADISA KAMILAH RINADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2508015095 SUCITA RAHAYU SHAHIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2508015096 VINCA HILMIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2508015097 ANNISA PISCA ARFIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2508015098 SITI ZAHRATUNNISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2508015099 NAILA SAFINAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2508015100 MUHAMMAD ALFATHIR ATTH
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 32 2508015101 MUHAMAD IQBAL BAWAZIR
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 33 2508015171 RATU ZHAFIRAH NABIL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2508015176 ASYA ANDHINI
15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 34Jumlah hadir :  34  34  34  34  34  34  34  31  33  34  34  34  24  34  34



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015118 - Manajemen SDM

: 7F

Jadwal Kuliah : R.LA406 Kamis  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Pertemuan 1 kontrak belajar  24 AJHENG MULAMUKTI A.P

 2 Kamis

2 Okt 2025

Pertemuan 2: talent manajemen  24 AJHENG MULAMUKTI A.P

 3 Kamis

9 Okt 2025

Konseling kerja  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 4 Kamis

16 Okt 2025

konseling kerja  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 5 Kamis

23 Okt 2025

Mentoring dan consulting  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 6 Kamis

30 Okt 2025

Training and development  24 AJHENG MULAMUKTI A.P

 7 Kamis

6 Nov 2025

tna (training need analisis)  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 8 Kamis

13 Nov 2025

Pedagogi  25 AJHENG MULAMUKTI A.P



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015118 - Manajemen SDM

: 7F

Jadwal Kuliah : R.LA406 Kamis  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

20 Nov 2025

training need analisis  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 10 Kamis

27 Nov 2025

Training Need Analisis  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 11 Kamis

4 Des 2025

praktek membuat TNA  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 12 Kamis

11 Des 2025

Praktek lapangan  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 13 Kamis

18 Des 2025

praktek lapangan  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 14 Selasa

23 Des 2025

Bimbingan  Tugas Ahkir  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 15 Kamis

8 Jan 2026

UKBK  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

 16 Kamis

22 Jan 2026

Remedial  25 AJHENG MULAMUKTI A.P

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Manajemen SDM

7F

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2008015285 ALVIN SETIAWAN DELPIERO  0 E 0.00

 2 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI  85 A 85.00

 3 2208015038 DAVINA HANAKO  85 A 85.00

 4 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA ARM  69 B 69.00

 5 2208015051 WAVA MAEMUNAH  85 A 85.00

 6 2208015060 NUR ISMI FADILAH  85 A 85.00

 7 2208015065 VIANI IRYANTI  75 B 75.00

 8 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI  85 A 85.00

 9 2208015081 IMRO ATUS SAADAH  75 B 75.00

 10 2208015087 DHEA NOVITA  75 B 75.00

 11 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAHAYU  85 A 85.00

 12 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA  85 A 85.00

 13 2208015093 REVANA SARI  85 A 85.00

 14 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SALSA  75 B 75.00

 15 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ  80 A 80.00

 16 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  75 B 75.00

 17 2208015130 SITI NURHALISAH  75 B 75.00

 18 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  69 B 69.00

 19 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  75 B 75.00

 20 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA  75 B 75.00

 21 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  80 A 80.00

 22 2208015178 ADE FATMA AZAHRA  80 A 80.00

 23 2208015179 NIDA FARHANA  75 B 75.00

 24 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL  75 B 75.00

 25 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI  69 B 69.00



AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, 

Ttd

Tgl Cetak 06 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015118 - Manajemen SDM

: 7F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 23 Des 2025 8 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015285 ALVIN SETIAWAN DELPIERO
13  81X X V V V X V V V V V V V V V V

 2 2208015035 FAJAR RIZKY DWI ARSANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015038 DAVINA HANAKO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015048 ANDI ZALFA AULIA AZZAHRA A
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015051 WAVA MAEMUNAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015060 NUR ISMI FADILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015065 VIANI IRYANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015075 ASSIFA RETNO DEVANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015081 IMRO ATUS SAADAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015087 DHEA NOVITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2208015091 DHAFA RHABBANI SUGIH RAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015092 ELSANDA DWI SEHIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015093 REVANA SARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015102 QUELLATIVA CLEVARANU SA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015130 SITI NURHALISAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015118 - Manajemen SDM

: 7F

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 23 Des 2025 8 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015178 ADE FATMA AZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015179 NIDA FARHANA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015190 MUHAMMAD RIZKY AL-FAREL
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2208015244 NAYLA SYAWALLIA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24Jumlah hadir :  24  25  25  25  24  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: PM20801407 - Hubungan Industrial

: MB

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Pengertian Hubungan Industrial/Ketenagakerjaan/

 2 Selasa

30 Sep 2025

Tenaga kerja dan Angkatan Kerja  7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 3 Selasa

7 Okt 2025

Kebijakan Hubungan Ketenagakerjaan di Indonesia  7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 4 Selasa

14 Okt 2025

Serikat pekerja (perkembangan, peraturan, fungsi)  7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 5 Selasa

21 Okt 2025

Pelindungan tenaga kerja  7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 6 Selasa

28 Okt 2025

Perlindungan Kerja

Pengupahan di Indonesia : Pengertian UMR

Kebutuhan hidup layak, Kesejahteraan Pekerja

 7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 7 Selasa

4 Nov 2025

Keadilan organisasi, perlindungan tenaga kerja  7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 8 Selasa

18 Nov 2025

Komitme organisasi  7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 7 AJHENG MULAMUKTI A.P

Perburuhan di Indonesia



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: PM20801407 - Hubungan Industrial

: MB

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Nov 2025

ketidakamanan kerja  7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 10 Selasa

2 Des 2025

Stress kerja dan burnout  7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 11 Selasa

16 Des 2025

PHK (pemutusan hub kerja)  7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 12 Selasa

23 Des 2025

Stress dan burnout  7 AJHENG MULAMUKTI A.P

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Hubungan Industrial

MB

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2308015043 HANA DEWI AZAHRA  70 B 70.00

 2 2308015110 AULLYA PUTRI  85 A 85.00

 3 2308015150 MARSAA PUJI RACHMAWATI  80 A 80.00

 4 2308015182 HUMAIRA  80 A 80.00

 5 2308015199 AMILIS NUROHMAH  70 B 70.00

 6 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA  80 A 80.00

 7 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZKY RA  80 A 80.00

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, 

Ttd

Tgl Cetak 06 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: PM20801407 - Hubungan Industrial

: MB

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 21 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 18 Novr 202525 Novr 2025 2 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015043 HANA DEWI AZAHRA
12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2308015110 AULLYA PUTRI
12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2308015150 MARSAA PUJI RACHMAWATI
12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2308015182 HUMAIRA
12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2308015199 AMILIS NUROHMAH
12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2308015207 TALITHA KUSUMA ALYSIA
12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2308015246 WIDIARTI RIMAYANI NURRIZK
12  100V V V V V V V V V V V V

 7Jumlah hadir :  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7  7
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